Bulloz oris. tumor aque bullietis. et dicitur a bullio lis.

Bumasta. a bos dicitur hec bumasta ste. et hoc bumaste ste. vi
 tis vel vna magna in similitudine mane bouis. vnde dicitur
 bumasta quasi bouis mamma.

Buo is. bui. ere. butu vbu actiuu. i. pfundere: et non est in vsu: et
 deriuat a bibo bis. **Buo** pponit cum i. vt ibuo is. i. pfundere
 et obuo is. i. si pfundere. Et nota quod ibuo et obuo magis p
 re accipiunt in malo quam in bono: sepe tamen est in bono. **Itē** nota
 quod ibuere iuenit p initiare. **P**rope. n. ibui dicitur ara noua p
 mo sacrificio dedicata et pfusa. **Itē** delibuo is. pponit a de
 et oleo vel liquore. et buo vel ibuo secundum quosdam. **Quidam** tamen di
 cunt quod buo is. nihil est: nec ideo pponunt p dicitur vba: s; ibuo
 et obuo pponit ab in. et eo. et vo vis. quod non est in vsu: et in
 tercipti b. et de delibuo dicitur infra.

Burdigallis. a burdus et gallus. dicitur hec burdigallis que
 da ciuitas. quod hic burdu galli babuerunt pus. vnde hic et
 hec burdigallensis. et hoc se.

Burdo nis. aial quod ex ea nascitur et asina secundum **Pap.** vt mulus
 ex equo et asino. et dicitur huiusmodi aialia bigena. **Re. 4. c. 5.**
Loccede mihi seruo tuoy tolla onus duoy burdonu de
 terra. **Unde** dicit magister in historiis. **Est** at burdo ex equo et
 asina. secundum quosdam tulit terra: vt sterneret ea in tepis ido
 loz: vt stas sup ea adoraret deum terre israel: ne offenderet
 deum suum: s; pariter non adoraret. **S**zyeri videtur quod ex
 ea fecit altare dno ad imoladu. vnde subdit. **N**on faciet ser
 uo tu' ultra holocaustu vel victimam dno alienis nisi dno.

Burgudio. a burg' gi. dicitur et hec burgudio onis. p noie cu
 iusdam getis. na olim denicti a romanis boies illi gentis
 ab ipsiis romanis p burgos sunt diuisi. et ob hoc burgun
 diones dicitur: vnde hec burgudia die terra illa. vnde mo
 sumit h et hec burgudio onis. getile q est de terra.

Burgus gi. maf. ge. i. castru. et castra crebra qdez p limites
 habitacula pstituta burgos vulgo vocat. et ideo burgari
 ria. riu. et hic et hec burgensis. et hoc se. in eode sensu.

Buris a bos. dicitur h buris hui' buris logu et curuatum lignu
 in aratro: vel poti' curuatura illi' ligni quasi bouis yros. qz
 curua sit ad similitudinem caude bouis. et desinit acutus sin
 gularis in im. tñ: et abt us i i. vnde vsus. **I**m tñ faciunt hec
 qrtu noia casum. **U**im buri tñsim maguderimqz sitiz.
Pap. vo dicit. **Buris** curuatura aratri.

Bursa se. i. masurpium. dicitur a birsa se. quod est coriu bo
 uis. qz de corio fiat.

Bursella se. diminutiuum parua bursa.

Burfo sas. i. burfas facere vel burfas reponere. et deriuat a
 burfa se. Et pponit cum i. et fit iburfo sas. i. i burfa reponere.

Bursula se. diminutiuum parua bursa. et cor. penul.

Bustarius ry. dicitur ille qui corpora cremat vel sepelit: a
 bustum busti dicitur.

Busticeta. a bustum dicitur hic et hec busticeta te. f. qui vel
 que sepulcra struit.

Bustifragus gi. penl. cor. qz frangit bustu. i. sepulcru: vt spo

De C ante A

liet mortuu. et coponitur a bustum et frango gis.

Busto stas. i. sepelire vel cremare mortuum. et dicitur a bustu.

Bustulu li. diminutiuum paruum bustu.

Bustu sti. dicitur ignis vel lignoz strues vbi corpora mor
 tuoz cremantur et dicitur bustuz quasi vstum ab yren
 do bustum. i. sepulchrum.

Bustura re. i. sepultura: a bustu dicitur quod est sepulchrum.

Butonicum ci. a buo buis. vel buto dicitur hoc butonicuz qz
 daz liber medicine vel pbyfice qui et herbarius dicitur.
 qz ibi herbe notantur.

Butiru. **B**os pponit cum yter' vel tir'. quod est case'. et dicitur hoc bu
 tiru ri. quod da quod fit ex lacte. **Et** dicitur quasi bouis yter' vel tir'.
 et secundum ytraqz pponit cor. penul. **P**or et butirus deriuaria
 buto onis quod est aial lacte multu abudans. et sic pdu. penl.
Sz mell' est vt ea corripiat et teneat vt pmo dicitur. **Ita** di
 cit **Dug. Magr** at **Bene**. dicit. **D**e butiros dubitat quod dicitur
 a boue et tiros quod est case' siue angustia. e. n. butiru pigues
 do lactis. **S**z a tiros greco veniunt quod corripit i. vt ar
 totira: et hec tir' ri. p qda puincia siue terra. et qda pdu
 cetia i. vt tiro nis. et tirocinu. **D**icim' quod vsus hz qz pduca
 tur. **U**irgili' tñ i quoda opusculo cor. penl. de butiru ita
 dices. **L**ac niueu butirumqz nouu cu melle comedi. ita
 dicit **Magr Bene**. **U**ides qz qz diuersas ppones pot
 penul. corripit. et pduci. vsus tñ cois hz qz penul. pducat
 quod est doctriale vult dices i. sup r. brenies: tñ excipis i de
 butiru. **I**n auroza dicit. **Q**uod non est miru stillat p lacte buni
 rum. super **Ecclesiastem** hoc dicit.

Buto tonis. maf. ge. quod daz genus aialis quod valde i lacte
 abudat et dicitur a buo is. vnde butirum.

Butro nis. maf. ge. i. iuuenis: a buto dicitur.

Butus ta. tu. i. pfusus: a buo is. dicitur.

Bux'. **P**iros grece latine dicitur bux'. et ideo nos dicim' cor
 rupte bux' xi. quod arbor. vnde hoc bux' xi. lignu et fruct' il
 li' arboris. vtrūqz idiffereter iuenit ta p arboze qz p li
 gno. **Itē** a bux' dicitur buxus xea. xeu. de buxo exis. et hoc
 buxetum ti. locus vbi buxi crescunt.

Cab penitentia vel pa

tentia dicitur.

Caballus. a cabo dicitur h caballus li. dimi
 .i. vilis equ'. vnde caballin' na. nu. penul.
 pdu. vel caballus dicitur quasi cauillus. qz pe
 de cauat terra. vel qz pedes hz cauum vt

dextrari'. **U**ide i equ'. **Pap.** et dicit. **C**aballus dicitur. qz
 gula terra cauat. vel a cauis pedib'. hinc et sonipes dicitur.

Cabio as. vbum actiuu. i. pfozare. a cabo dicitur.

Cabo nis. i. equus. a cauo as. dicitur quasi cauo.

Cabro. a cabo dicitur h cabro onis. et h scabre' brei. et sicut dicitur
 soz genez aialia. et dicitur ta cabroes qz scabrei a cabo. qz d
 putridis carnib' equoz sepe nascuntur. **I**ta dicit **Dug. Pap.**
 vo dicit. **C**abro ymis dicitur a cabone. i. equo eo quod ex equo
 creet. et sic cabro sine r. scribitur in pma syllaba. **P**onit et
Pap. **C**abro. ita quod r. est i pma et scda syllaba. vnde dicit. **C**ra
 bro ymis dicitur a cabone ex quo nascitur. i. equo. et hec lsa
 iuenit i multis biblyz. **D**eu. 7. **I**nsup et crabones mittet
 dno de' tu' i eos. **Q**ueda autem bible hnt ibi s. et dicit scabro
 nes. ita quod r. est in pma et scda syllaba. **S**z **Pap.** vult quod sca
 bzones scribat sine r. i pma syllaba. vnde dicit scabroes. i. ve
 spe logioza crura hntes. **S**i vis seg **Papia**. dicit quod iuenit
 cabro sine r. in pma syllaba. et hoc est **Dug.** videtur velle i
 cauo uas. **I**tem iuenit crabro. ita quod r. sit in pma et scda syl
 laba. et hoc pro eode aiali. iuenit etia scabro per s. in p
 ma syllaba. et sine r. sed cum r. in secunda syllaba. et hec
 videtur verior littera.

Cabul in lingua phenicu sonat displicere. **U**ñ in 3. **Re. 9.**
 dicit quod byra appellauit oppida que dedit ei **Salomon** terra